V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025 – EEMTI Francisco Vieira Cavalcante

Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025

PÁGINA 1 DE 4

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE, INEP: 23118709, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: publicar o
Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025.

COMPONENTE CURRICULAR: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

01 SUELY TORRES DUARTE ABRANTES 38,5

10 EDINILSON ALVES PAULINO 38,5

30 CARLOS DANIEL PEREIRA RODRIGUES 38,5

COMPONENTE CURRICULAR: FÍSICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

02 SUELY TORRES DUARTE ABRANTES 39,5

12 EDINILSON ALVES PAULINO 38,5

32 NELMARA ALVES SOUZA FLORÊNCIO 37,5

COMPONENTE CURRICULAR: QUÍMICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

03 ANDERSON GERMANO ALVES *14,5

05 ALANE MARA DOS SANTOS DE MENEZES 38,5

09 EDINILSON ALVES PAULINO 39,5

18 NELMARA ALVES SOUZA FLORÊNCIO 38,5

*CANDIDATO(A) ENTREGOU O PLANO DE AULA, POR OCASIÃO DA INSCRIÇÃO, MAS NÃO
COMPARECEU/NÃO APRESENTOU O MESMO.

V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025 – EEMTI Francisco Vieira Cavalcante

Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025

PÁGINA 2 DE 4

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE, INEP: 23118709, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: publicar o
Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025.

COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

04 ANDERSON GERMANO ALVES 36,5

07 FLÁVIO SOARES MODESTO 39,5

11 EDINILSON ALVES PAULINO 39,5

19 NELMARA ALVES SOUZA FLORÊNCIO 38,5

29 JONAYKA TEIXEIRA MACHADO 39,5

31 CARLOS DANIEL PEREIRA RODRIGUES 38,5

COMPONENTE CURRICULAR: FILOSOFIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

06 MARIA SILVANA LEITE DE LIMA 32,0

13 MARIA DO SOCORRO TORRES ALBUQUERQUE 39,75

14 MARIA LEIANDRA PEREIRA AMANCIO 36,25

24 KARINE ARAUJO MARQUES 37,5

25 FRANCISCO DIAS DE SOUZA JÚNIOR *8,0

28 FRANCISCO RODRIMAR ROLIM LINS 28,5

*CANDIDATO(A) ENTREGOU O PLANO DE AULA, POR OCASIÃO DA INSCRIÇÃO, MAS NÃO
COMPARECEU/NÃO APRESENTOU O MESMO.

COMPONENTE CURRICULAR: ESPANHOL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

08 MARIA REGILANE GONÇALVES ROLIM 39,5

V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025 – EEMTI Francisco Vieira Cavalcante

Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025

PÁGINA 3 DE 4

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE, INEP: 23118709, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: publicar o
Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025.

COMPONENTE CURRICULAR: REDAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

15 GARDEL LEMOS COSTA 39,5

COMPONENTE CURRICULAR: INGLÊS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

16 GARDEL LEMOS COSTA 39,5

27 FRANCISCO RODRIMAR ROLIM LINS 31,0

33 ANTONIO GABRIEL DE OLIVEIRA APOLÔNIO 39,5

COMPONENTE CURRICULAR: ARTE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

17 GARDEL LEMOS COSTA 38,0

21 ANA SUZANA DE SOUZA DUARTE 32,0

COMPONENTE CURRICULAR: ELETIVA FORMAÇÃO PROFISSIONAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

20 ANA SUZANA DE SOUZA DUARTE 32,0

26 FRANCISCO DIAS DE SOUZA JÚNIOR *8,0

*CANDIDATO(A) ENTREGOU O PLANO DE AULA, POR OCASIÃO DA INSCRIÇÃO, MAS NÃO
COMPARECEU/NÃO APRESENTOU O MESMO.

V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025 – EEMTI Francisco Vieira Cavalcante

Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025

PÁGINA 4 DE 4

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE, INEP: 23118709, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: publicar o
Resultado da 1ª Etapa do Edital nº 02/2025.

COMPONENTE CURRICULAR: ELETIVA DE LINGUAGENS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

23 LARISSA DIAS DE FREITAS 40,0

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

22 LARISSA DIAS DE FREITAS 40,0

Pedra Branca - CE, 07 de março de 2025.

FERNANDES RODRIGUES DA SILVA
Diretor Escolar

		2025-03-07T14:38:11-0300